
 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
14 grudnia 2023 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2023 r. poz. 8294 oraz z 2024 r. poz. 445, poz. 625 i poz. 685) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 1/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 1A/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 31/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 stycznia 2024 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 184.758.101,71 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące: 159.229.343,07 zł, 

b) dochody majątkowe: 25.528.758,64 zł; 

2) kwotę wydatków budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 207.759.862,71 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące: 159.229.343,07 zł, 

b) wydatki majątkowe: 48.530.519,64 zł. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 44.412,59 zł, zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 lutego 2024 r.

Poz. 959



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 959



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 66 025 018,57 66 025 018,57

Szkoły podstawowe 25 237 757,12 25 219 982,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 449,00 324 449,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 500,00 24 500,00

4260 Zakup energii 1 358 500,00 1 354 589,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 839 973,00 852 496,75

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 354 092,00 1 330 703,93

Świetlice szkolne 1 512 354,00 1 507 729,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 853,00 69 478,39

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 154,00 84 903,63

Licea ogólnokształcące 5 415 420,29 5 441 744,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 900,00 39 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 4 500,00

4260 Zakup energii 205 500,00 204 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153 874,00 156 791,76

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 272 515,00 295 921,08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 901 910,09 2 903 950,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 668,00 14 586,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 19 355,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 047,00 111 436,25

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 185 323,00 186 701,36

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

45 119,00 43 078,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 901,00 873,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 491,00 1 490,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 233,00 1 720,28

Pozostała działalność 9 350 425,66 9 346 501,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 386 446,00 381 579,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 458 098,00 458 346,78

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
12 000,00 12 693,60

207 759 862,71 207 759 862,71Razem: 0,00

do Zarządzenia Nr 54/2024

Burmistrza Brodnicy

z dnia 31 stycznia 2024 r.

-4 866,30

248,78

693,60

-0,60

-512,72

80195 -3 923,92

-27,32

-1 500,00

389,25

1 378,36

80152 -2 040,64

80150 2 040,64

-81,98

355,01

-1 500,00

2 917,76

23 406,08

80120 26 323,84

-1 000,00

2 500,00

80107 -4 624,98

-2 374,61

-2 250,37

-3 910,62

12 523,75

-23 388,07

80101 -17 774,94

-1 000,00

-2 000,00

Załącznik

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 959


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-08T12:24:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




